
Svoz větví 

  

Oznamujeme občanům, že Technické služby města Přelouče provedou svoz větví ořezaných ze stromů 

a keřů. Svoz se uskuteční pro:  

- město Přelouč 

  

v pondělí 14. listopadu 2022 

Větve je nutné na tento termín připravit před dům, 

a to nejdříve víkend před svozem. 

  

- místní části města Přelouče (Klenovka, Štěpánov, Lhota, Škudly, Mělice, Lohenice a Tupesy) 

  

v pondělí 21. listopadu 2022 

Větve je nutné na tento termín připravit před dům, 

a to nejdříve víkend před svozem. 

  

Samotný svoz větví bude probíhat od pondělí do pátku v závislosti na jejich množství; větve však musí 

být před domem již v pondělí, neboť není možné vracet se vícekrát na jedno místo. 

V případě větví umístěných později bude technickými službami účtován poplatek za odvoz nebo si 

majitel větví bude muset odvoz zajistit sám. Děkujeme za pochopení. 

 


